お客様各位

この度当店は令和４年１月２０日よりセルフ給油・セルフ洗車のみの運営形態に変更することとなりました。
つきましては同店発行済みの洗車チケットについて、下記の通り払い戻しを行いますので期限内にお申し出
頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

1.払い戻しを行う発行者　　永瀬石油株式会社
2.払い戻しの対象となる洗車チケット
1）名称　　・CAR　WASH　TICKET（11,000円券・5,500円券）
※洗車プリペイドカードは令和4年4月30日を期限に継続してご利用頂けます。

2）発券店舗   ･パートナー191SS　　島根県益田市高津7丁目17番1号
※他店舗発券の洗車チケットは払い戻しできません。

3.払い戻しのお申し出期間
2022年1月20日（木）～2022年5月31日（火）
※当該申し出期間に申し出をしなかった前払い式支払い手段の保有者は、当該払い戻しの手続きから除斥
されますので、ご注意願います。

4.払い戻しのお申し出方法
弊社ホームページから専用の申し込み書をダウンロードして頂くか店舗レストルーム内に備え付けの用紙に
お客様にて、申込書に氏名・住所・連絡先電話番号・洗車チケットの残金額数・お振込み希望の銀行口座を
ご記入後、申込書と払い戻しを希望する洗車チケットを下記に記載の当社窓口に書留にて郵送いただきます
ようお願い申し上げます。

5.払い戻しの方法
当社にてお客様から頂いた申込書、チケットの残金額を確認し、チケットの残高相当額とご負担頂いた郵送料金
の合計金額をご指定の口座へお振込み致します。（振込手数料は当社がご負担致します）
振り込み日は申込書の当社到着月の翌月末となりますのでご了承ください。
※ご提出頂いた洗車チケットは回収したのち、返却は致しません。

6.注意事項
次の場合は払い戻し出来かねますのでご了承ください。
1）当社が正規で発行したチケットであっても残高がゼロの場合、或いは損傷による残高が確認できない場合。
2）偽造又は変造もしくは盗難されたチケットの場合。
3）払い戻し申込書に不備があり、不備内容の確認ができない場合。
4）有効期限の記載があり、且つ有効期限が超過している場合。

＜お問い合わせ先＞
永瀬石油株式株式会社　本社リテール販売部販売サポート課　パートナー191SS払い戻し係
住所　〒689-3537　鳥取県米子市古豊千561番地2
電話番号　0859-27-7713　（受付時間：9時～18時まで）
ホームページURL　https://www.nagaseoil.co.jp 以上

2022年1月20日
永瀬石油株式会社

記

セルフ化運営に伴う洗車チケット払い戻しのお知らせ